BKB2508553BLED
BKB2508553BLED
tehalit.BKB Pokrywa kąt zew ze szczotką LED 250x85mm stal
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wysokość kanału  85 mm
Długość  450 mm
Szerokość kanału  250 mm
Szerokość produktu  244 mm
Grubość materiału  3 mm
Materiał
Kolor  ocynkowany
Materiał  blacha stalowa ocynkowana
Grupa materiałowa  stal
Powierzchnia  pokryty galwanicznie
Instalacja / Montaż
Otwór montażowy  brak
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych